prestatoe appet. ita bal. in. d. l. minoribus. et ē rō qz tñc
refert ad certū et ideo ex mēte vī noiatā cā app̄lōnis ut
dixi in quarta limitatōe. facit. l. a se toto. ff. de here. liti.
rota in. d. decif. vii. vī sentire D̄xi. Septio fallit qñ
fuisse dicit in app̄lōne ipsi notario ut haberet. p̄ exp̄ss
cās quas sibi poraret in scriptis. nā tñc d̄modo. j. r. di
es datos ad appellandū porer fatis vī exp̄ssuz. ita bal.
in. d. l. ante snie. ang. tñ in. l. quicquid astringēde i prin.
uidef velle qz illa cā h̄as p̄ exp̄ssis nō sufficiat et si seq̄n
t̄ die porer exp̄ssio cāe. Octauo fallit in iterlocutoria
que non h̄z uim mere iterlocutorie lz in aliquo h̄eat uim
diffinitive. ita Jo. an. in. d. c. puenit. el. ii. §. e. et. §. d̄xi
z n̄ snia excōicationis lz ex toto nō sit iterlocutoria sed
anormala ut nōt panoz. in. Rica. j. de sen. exco. quo ad
formā appellandū ab ea requirit forma app̄lōnis ab in
terlocutoria. non a diffinitua. ita Imo. in. c. p̄ tuas. j.
de se. exco. li. vi. et notata p̄ gl. ii. q. i. in snia. Nono
fallit qñ iterlocutoria eēt lata s̄ abntē. nā tñc pōt ille p̄ra
quē ē lata appellare nulla cā exp̄ssa. dicēdo appello si et
iquantū appuerit sniaz s̄ me eē lata. nec requirit alia ex
p̄ssio cāe. ita paul. de castro i. l. minorib. C. de his quib.
ut idig. aliat Jo. an. i. c. cū p̄tingat. de offi. dele. Cir
ca quintū dū dicit qz requirit qz exceptio uel petitio non
fuerit adm̄ssa dicite eē rōem qz qui nō grauast. nō appel
lat a futuro grauamē ut dixi in p̄io requisito. iō h̄z ex
primere grauamē illatū de p̄nti uel de p̄terito adm̄tēdo
nō adm̄tēda uel nō adm̄tēdo adm̄tēda. c. dilecto. j.
eo. c. significauerūt. et. c. ex p̄te ade. §. de testi. et p̄cedit i
iterlocutoria sec̄m diffinitua iō et non exp̄ssa cā a diffi
nitua appellat nisi in casu. c. quus. de elec. li. vi. Et ē ra
tio d̄xi Im. d. anto. in. d. c. ex p̄te ade in prima col. nam
in appellatiōe a diffinitua sufficit qz grauamē re ipsa in
terueniat lz iudex non grauauerit et si ex post scō ap
pareat ut dixi in Rica in diffinitōe quia non deducum
deducam non p̄batum p̄babo. §. allato. c. cū Jo. et iō
appellans a diffinitua non h̄z se fidare sup̄ grauamē
illato. secus ē in iterlocutoria qz cū in ea nō h̄eat locū illa
regula nō deductū deducā non p̄batū p̄babo s̄ s̄o iu
stificat ex primis actis corā iudice a quo de. appellati. et
non potest appellare nisi fuerit grauatus ut. §. dixi p̄io
requisito non m̄tz si requirit qz exprimat grauamē de p̄
terito. Circa sextū dū dicit qz requirit app̄lōne fieri i
scriptis p̄io querendū ē an h̄eat locū in omni appellati
one siue ad papam siue ad alios interposita. et uidef d̄
cendū qz non. et tenet gemi. p̄ illū tex. in. c. i. eo. ti. li. vi.
et ibi host. nam ille tex. sp̄at̄ loquitur de app̄lōne ad pa
pam interposita que quidē cū sit sumope p̄iudicialis ma
gis quaz ad alium iudicē interposita non m̄tz si in ea re
quiritur maior solēntas. c. ubi piculum in prin. de elec.
li. vi. et uno casu ē sp̄c̄lita diffinitua ut in. c. quus cum
glo. de elec. li. vi. qz maior sit p̄iudicium appellanti p̄ ap
pellatiōne interpositam ad papam p̄z qz appellaro nolē
te cogetur in p̄ncipali omisso appellatiōnis articulo. p̄
cedere ut. §. dixi qz non haberet locū in appellatiōne ad
archiep̄m interposita maior ē p̄iudiciū respectu dispē
dū et expensarum que h̄z subire et appellans et appella
tus p̄ hanc appellatiōne interpositam ad papam. et fac
ad hanc rationē tex. in simili in. c. i. de elec. li. vi. ubi ma
ior solēntas et pena ē in appellatiōne in beneficiabilibus
q̄ in alijs et quo habet uim citatiōnis ad curiam. et est
maḡi p̄iudiciū. In contrarium tamen tenet gl. hic
in uerbo ex rationabili et ibi dixi. tenet Jo. an. in. d. c. i.
eo. ti. li. vi. rota decif. cclxxv. que incipit. item si appel
letur idemp̄itate rationis. quia sicut ad papam debz ap
pellari in scriptis ne pars euagetur et ut iudex meli⁹ sci
at quid respondeat illa ratio habet locum in omni ap
pellatiōne ad omnem iudicem interposita. Sed nun
quid id in crū de iure ciuili glo. in. l. ii. §. fina. ff. eo. titu.
dicit qz non. quia de necessitate non est appellanduz in
scrip. is. Bar. ibi dicit hoc non seruari. Sed nunquid